

SUGGESTED USAGE: Take 1 capsule 1 to 2 times daily.

HOW IT WORKS: Immune Renew™ is a combination of our specialized Mushroom Blend and Astragalus Extract that has been specifically formulated to support a healthy immune system.* Our potent blend of eight "super" mushrooms has been optimized for bioactive polysaccharides that are characteristic of mushrooms, known as Beta-Glucans.* Mushroom Beta-Glucans have been studied for their remarkable ability to support a balanced immune system response.* Astragalus has been included to complement the immune-supporting properties of our unique blend of mushrooms.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: If you are taking any immunosuppressant or antidiabetes medications, consult your healthcare practitioner before using this product.

Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

CODE
P3055
V6



PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®

Immune Renew™

- Healthy Immune System Response*
- Mushroom Blend With Astragalus Extract

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Organic Mushroom Blend	200 mg*
(Optimized Mycelial BioMass) [Blend of <i>Trametes versicolor</i> (Turkey Tail), <i>Agaricus blazei</i> (Sun Mushroom), <i>Grifola frondosa</i> (Maitake), <i>Bionectria ochroleuca</i> (<i>Cordyceps sinensis</i> Mushroom), <i>Phellinus linteus</i> , <i>Hericium erinaceus</i> (Lion's Mane), <i>Ganoderma lucidum</i> (Reishi) and <i>Lentinula edodes</i> (Shiitake)]	

Astragalus Root Extract	200 mg*
(<i>Astragalus membranaceus</i>) (min. 70% Polysaccharides)	

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose Powder, Cellulose (capsule), Silica and Magnesium Stearate (vegetable source).

Protocol For Life Balance®, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA protocolforlife.com

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.